

מבוטחי שפי בביטוח אחריות מקצועית ממשיכים להנות מתנאים ייחודיים

שפי סוכנות הביטוח של ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים בישראל מאפשרת למבוטחים הרוכשים ביטוח אחריות מקצועית ליהנות מתנאי כיסוי ייחודיים לפוליסה זו שנתפרו במיוחד עבורכם ולמידותיכם. שפי אשר חרטה על דגלה איכות ללא פשרות, אינה מסתפקת בכיסויים ייחודיים אלו והגיעה להבנות עם מבטחים נוספים, המאפשרות למבוטחים להנות מכיסויים נוספים ומשלימים.

1. הגדלת גבול האחריות בביטוח אחריות מקצועית במסגרת פוליסת מטריה

שפי פעלה על מנת שתוכלו לישון בשקט וזאת בכך שלא הסתפקה בגבול האחריות שנרכש על ידכם בביטוח אחריות מקצועית ודאגה להסדיר ביטוח אחריות מקצועית בגבול אחריות משותף לכלל המבוטחים, אשר יעניק בהתאם לתנאיו וסייגיו שכבת הגנה נוספת בגובה של עד חמישה מיליון ₪ למבוטח, עשרים מיליון ₪ למספר מבוטחים באירוע אחד וארבעים מיליון ₪ לכלל התביעות בתקופת הביטוח מעל גבולות האחריות המקוריים שנרכשו על ידכם ומעל גבולות מינימליים הקבועים בפוליסת המטריה.

2. כיסוי סיכוני סייבר

שפי פועלת בכדי שהכיסוי הביטוחי אותו הנכם רוכשים יהיה העדכני והמקיף ביותר. לכן דאגנו להסדיר בנוסף לביטוח האחריות המקצועית, ביטוח סייבר בגבול אחריות משותף לכל המבוטחים אשר יעניק בהתאם לתנאיו וסייגיו כיסוי משלים, בגבול אחריות של עד \$ 000,200 למבוטח ושני מיליון דולר לכלל התביעות כנגד כלל הנתבעים בתקופת הביטוח. ביטוח זה מכסה, בכפוף לתנאיו וסייגיו נזקים העלולים להיגרם למבוטחים וסכומים שיחויבו המבוטחים לשלם לצדדים שלישיים כתוצאה מחדירה בלתי מורשית למערכות המחשוב של המבוטחים, משיבוש/שינוי נתונים, משימוש בנתונים אלה ועוד. מבוטחי שפי נהנים לא רק מכיסוי ייחודי זה, אלא בנוסף גם משירותי מוקד סייבר ייעודי הפועל בכל עת בטלפון: 03-6387038. המוקד מאויש במומחים בטיפול במשברי סייבר מכל התחומים, לרבות יועצים משפטיים, יועצים טכנולוגיים, שחזור מידע ויועצי תדמית.

מסמך זה הינו מסמך שיווקי ונועד לתיאור כללי בלבד. היקף הכיסוי ותנאיו הינו כפי שמפורט בפוליסות הביטוח הרלבנטיות השמורות במשרדי שפי ובהתאם לתנאיהן וסייגיהן בלבד. כתמיד נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה או הבהרה בקשר עם כיסויים ביטוחיים אלה, או בכל נושא אחר 03-6387038 בטלפון או avivad@howden.co.il אלקטרוני בדואר מסמך זה מובא כמידע שיווקי בלבד, אינו מהווה פוליסת ביטוח ואינו מקנה כל כיסוי ביטוחי. הכיסוי הביטוחי הינו בהתאם לתנאי הפוליסות המקוריות וכפוף לתנאיהן וסייגיהן. הפוליסות המקוריות נמצאות במשרדי "שפי-סוכנות לביטוח לענפי ההנדסה והאדריכלות בע"מ."